
HOSPITAL
DR. VINICIO
CALVENTI

HOSPITAL DR. VINICIO CALVENTI 
ACTA DE ADJUDICACIÓN

Acta de adjudicación del Departamento De Compras, Hospital Dr. Vinicio Calventi, el proceso de referencia 
N O .HGDVC-DAF-CM -2021-0081, para la compra de COM PRA DE M ATERIALES GASTARLES M EDICO.

En fecha 30 de julio del 2021 fue recibida la Autorización de Adquisición de la Dirección General, para 
proceder con la Contratación de Adquisición de para uso del Hospital Dr. Vinicio Calventi.

En fecha 30 de julio del 2021, fueron certificados los fondos para dar inicio al proceso del proceso de 
referencia HGDVC-DAF-CM -2021-0081.

En fecha 30 de julio del 2021, fue convocado el referido proceso de Compra Menor y publicado en el Portal 
Transaccional de la Dirección General de Compras y Contrataciones -DGCP- y en los portales de 
Transparencia Institucional.

Para participar en el referido proceso, fueron convocadas las empresas:

1) LOPEZ OFFICE SUPPLY, SRL.
2) Inversiones babuloy, SRL.
3) SERVICIOS MARGARITA CABRERA.

En fecha 30 de julio 2021, fueron recibidas las siguientes propuestas:

1. EPX DOM INICANA, SRL El oferente presento una oferta acorde a los precios del mercado por un 
valor de RD$348,100.00, por tanto queda HABILITADO para el proceso HGDVC-DAF-CM -2021- 
0081.

2. PRODUCTOS M EDICINALES, SR L El oferente presento una oferta acorde a los precios del mercado 
por un valor de RD$279,802.00, por tanto queda HABILITADO para el proceso HGDVC-DAF-CM - 
2021-0081.

3. HOSPIFAR, SRL El oferente presento una oferta acorde a los precios del mercado por un valor de 
RD$664,381.00, por tanto queda HABILITADO para el proceso HGDVC-DAF-CM -2021-0081.

4. M ERATI DOM INICANA, SRL El oferente presento una oferta acorde a los precios del mercado por 
un valor de RD$ 553,420.00, por tanto queda HABILITADO para el proceso HGDVC-DAF-CM -2021- 
0081.

5. COPEM  HOSPICLINIC, SRL El oferente presento una oferta acorde a los precios del mercado por 
un valor de RD$ 277,300.00, por tanto queda HABILITADO para el proceso HGDVC-DAF-CM -2021- 
0081.

6. QUIROFANOS LINEAS QUIRURGICAS, SRL El oferente presento una oferta acorde a los precios 
del mercado por un valor de RD$ 280,229.94, por tanto queda HABILITADO para el proceso 
HGDVC-DAF-CM -2021-0081.

C/ Hato Nuevo No. 43, La unión, Los Alcarrizos, Santo Domingo Oeste, Rep. Dom.
Tel 809-548-0066 / 809-616-3965

RNC: 430-043-419



: HOSPITAL
DR. VINICIO
CALVENTI

7. SUPLIM ED, SRL ti oferente presento una oferta acorde a ios precios dei mercado por un vaior de 
RD$ 175,253.60, por tanto queda HABILITADO para el proceso HGDVC-DAF-CM -2021-0081.

8. PRO PHARM ACEUTICAL PEÑA, SRL El oferente presento una oferta acorde a ios precios del 
mercado por un valor de RD$834,969.09, por tanto queda HABILITADO para el proceso HGDVC- 
DAF-CM -2021-0081.

9. HAUSPITAL, SRL El oferente presento una oferta acorde a los precios del mercado por un valor de 
RD$ 264,212.00, por tanto queda HABILITADO para el proceso HGDVC-DAF-CM -2021-0081.

En fecha 06 de agosto del 2021, fue declarado adjudicado para el proceso de Referencia HGDVC-DAF-CM - 
2021-0081, para la com pra de m aterial gastable m édico para el Hospital Gral. Dr. Vinicio Calventi, a la 
empresa PRODUCTOS M EDICINALES, SRL por un Monto de RD$ 64,570.00 (sesenta y cuatro mil 
quinientos setenta pesos con 00/100).

En fecha 06 de agosto del 2021, fue declarado adjudicado para el proceso de Referencia HGDVC-DAF-CM - 
2021-0081, para la com pra de m aterial gastable m édico para el Hospital Gral. Dr. Vinicio Calventi, a la 
empresa Q UIRO FANO S L.Q, SRL por un Monto de RD$ 132,160.00 (ciento treinta y dos mil siento sesenta 
pesos con 00/100).

En fecha 06 de agosto del 2021, fue declarado adjudicado para el proceso de Referencia HGDVC-DAF-CM - 
2021-0081, para la com pra de m ateriales gastables m édicos para el Hospital Gral. Dr. Vinicio Calventi,
a la empresa HOSPIFAR, SRL por un Monto de RD$ 158,155.40 (ciento cincuenta y ocho mil ciento 
cincuenta y cinco pesos con 40/100).

En fecha 06 de agosto del 2021, fue declarado adjudicado para el proceso de Referencia HGDVC-DAF-CM - 
2021-0081, para la com pra de m ateriales gastables m édico para el Hospital Gral. Dr. Vinicio Calventi, a
la empresa EPX DOM INICANA, SRL por un Monto de RD$ 63,720.00 (sesenta y tres mil sete cientos vente 
pesos con 00/100).

C/ Hato Nuevo No. 43, La unión, Los Alcarrizos, Santo Domingo Oeste, Rep. Dom. 
Tel 809-548-0066 / 809-616-3965

RNC: 430-043-419



• HOSPITAL
DR. VINICIO
CALVENTI

DISPONABILIDAD DE CUOTA A COMPROMETER
SISTEMA DE INFORMACIÓN DE LA GESTIÓN FINANCIERA

NO. EXPEDIENTE.

HGDVC-DAF-CM-2021 0081

Santo Domingo, Oeste 
06 de Agosto, 2021

Requerimiento: Departamento de compras Generales

Se certifica la disponibilidad de cuota comprometer en base al presupuesto general del estado 
para el años 2021, aprobado por la ley no.61-18 dispone de balance de apropiación 
presupuestaria suficiente para iniciar procesos de contratación de bienes, obras y servicios por el 
monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el decreto 15-17 del 08 
de febrero de 2017.de acuerdo al siguiente detalle:

CUENTA
PRESUPUESTARIA

NOMBRE DE LA CUENTA 
PRESUPUESTARIA

Aprobación 
Presupuestaria 2021

Numero de 
compromiso

2.3.9.3.01
L

Útiles menores médicos 
quirúrgicos y de laboratorio_j_ quirúrgicos y ae laDoraiorio | 158.155.40

! 2021.5180.01.0002.602- 
version 1.

En este sentido y en base al presupuesto aprobado el procedimiento de selección a utilizar para 
la compra o cpptfatgpón e^compras menores.

/ / v /  JV para pásente certificación,

O' ^ *1 —
Licda. Géishaéijarina Caryaláí Terrero
_ _ _. , a A*
Su b- Di rectoraffi n^nci

C/ Hato Nuevo No. 43, La unión. Los Alcarrizos, Santo Domingo Oeste, Rep. Dom.
Tel 809-548-0066 / 809-616-3965

RNC: 430-043-419



H

DR. VINICIO 
CALVENTI
HOSPITAL

DISPONABILIDAD DE CUOTA A COMPROMETER
SISTEMA DE INFORMACIÓN DE LA GESTIÓN FINANCIERA

NO. EXPEDIENTE. 

HGDVC-DAF-CM-2021 -0081

Santo Domingo, Oeste 
06 de Agosto, 2021

Requerimiento: Departamento de compras Generales

Se certifica la disponibilidad de cuota comprometer en base al presupuesto general del estado 
para el años 2021, aprobado por la ley no.61-18 dispone de balance de apropiación 
presupuestaria suficiente para iniciar procesos de contratación de bienes, obras y servicios por el 
monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el decreto 15-17 del 08 
de febrero de 2017.de acuerdo al siguiente detalle:

CUENTA NOMBRE DE LACUENTA ”~ P  Aprobación 1 ~~ Numero de

2.3.9.3.01 64,570.00qumúrgLcosj/ (^laboratorio versión 1.

En este sentido y en base al presupuesto aprobado el procedimiento de selección a utilizar para

C/ Hato Nuevo No. 43, La unión, Los Alcarrfzos, Santo Domingo Oeste, Rep. Dom.
Tel 809-548-0066 / 809-616-3965

RNC: 430-043-419



HOSPITAL
DR. VINICIO
CALVENTI

DISPONABILIDAD DE CUOTA A COMPROMETER
SISTEMA DE INFORMACIÓN DE LA GESTIÓN FINANCIERA

NO. EXPEDIENTE.

HGDVC-DAF-CM-2021 -0081

Santo Domingo, Oeste 
06 de Agosto, 2021

Requerimiento: Departamento de compras Generales

Se certifica la disponibilidad de cuota comprometer en base al presupuesto general del estado 
para el años 2021, aprobado por la ley no.61-18 dispone de balance de apropiación 
presupuestaria suficiente para iniciar procesos de contratación de bienes, obras y servicios por el 
monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el decreto 15-17 del 08 
de febrero de 2017.de acuerdo al siguiente detalle:

CUENTA
PRESUPUESTARIA

NOMBRE DE LA CUENTA 
PRESUPUESTARIA

Aprobación 
Presupuestaría 2021

Numero de 
compromiso

En este sentido y en base al presupuesto aprobado el procedimiento de selección a utilizar para 
la compra o contrataqórí'e$<pmpras menores, 

para que consté frm wa-pr&épte certificación,

\\ £ <
Licda. Geisha Charina Carvajal T  errero 
Sub-Directora Finan cu

C/ Hato Nuevo No. 43, La unión, Los Alcarrizos, Santo Domingo Oeste, Rep. Dom.
Tel 809-548-0066 / 809-616-3965

RNC: 430-043-419



• HOSPITAL
DR. VINICIO
CALVENTI

DISPONABILIDAD DE CUOTA A COMPROMETER
SISTEMA DE INFORMACIÓN DE LA GESTIÓN FINANCIERA

NO. EXPEDIENTE.

HGDVC-DAF-CM-2021 -0081

Santo Domingo, Oeste 
06 de Agosto, 202 7

Requerimiento: Departamento de compras Generales

Se certifica la disponibilidad de cuota comprometer en base al presupuesto general del estado 
para el años 2021, aprobado por la ley no.61-18 dispone de balance de apropiación 
presupuestaria suficiente para iniciar procesos de contratación de bienes, obras y servicios por el 
monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el decreto 15-17 del 08 
de febrero de 2017.de acuerdo al siguiente detalle:

CUENTA
PRESUPUESTARIA

NOMBRE DE LA CUENTA 
PRESUPUESTARIA

Aprobación 
Presupuestaria 2021

Numero de 
compromiso

2.3.9.3.01
Útiles menores médicos 

quirúrgicos y de laboratorio
63,720.00

2021.5180.01.0002.602- ¡ 
versión 1.

En este sentido y en base al presupuesto aprobado el procedimiento de selección a utilizar para
la compra o contratación es-compras menores.

Y para que conste irrad ia presente certificación,
/ i * i ¡t ^  "b f  tfc\v

Licda. Geísha Charina Carvajal Terrero 
Sub-Directora Financiera

C/ Hato Nuevo No. 43, La unión, Los Alcarrizos, Santo Domingo Oeste, Rep. Dom. 
Tel 809-548-0066 / 809-616-3965

RNC: 430-043-419



o

S oviti) Nacional de Salud (SNS)
28 DE JULIO DE 2021

CERTIFICACIÓN DE EXISTENCIA DE FONDOS

SUB-DlRECCIÓN F IN A N C IE R A , COORDINACIÓN DE PRESUPUESTO

REQ UERIM IEN TO  : Sub-Dirección de Servicios Generales 

R E F E R E N C IA  : H G D V C -D C -2 0 2 1 -2 3 6

Yo, LIC D A . G eisha Carvajal Terrero, en mi calidad de Sub-Directora Financiera de Hospital General 
Dr. Vinicio Calventi,

C E R T IF IC O

Que esta Sub-Dirección Financiera cuenta con la debida apropiación de fondos dentro del presupuesto 
del presente año (2021), y hace la reserva de la cuota de compromiso para el periodo ( PRIM ER  
TRIM ESTRE 2021) para la compra que se especifica a continuación:

Lote Código
DGCP

Código
Presupuestar!

0
Descripción Unidad de 

Medida

Cantida
d

Solicita
da

Precio
Unitario

Estimado

MONTO 
en RD$

1 42142704 2.3.9.3.01 BOLSA COLECTORA DE ORINA 
2L .ADULTO UNIDAD 2,000 60.00 120,000.00

2 4221603 2.3.9.3.01 BAJANTE DE SUERO 500mg UNIDAD 4.000 50.00 200,000.00
3 42291801 2.3.9.3.01 ESPARADRAPOS (Z-0) UNIDAD 500 220.00 110.000.00
4 42311901 2.3.9.3.01 SELLO DE AGUA UNIDAD 50 3,000.00 150,000.00
5 42182702 2.3.9.3.01 LAPIZ DE CAUTERIO UNIDAD 700 400.00 280,000.00

860.000.00

P R E S U P U E S T O  O C H O C IE N T O S  S E S E N T A  M IL C O N  00/00

l<

En ese sentido y en base 860,000.00 esta compra o contratación es CO M PRA MENOR. 

Y  para que conste, firmo la presente certificación.

.'UR.092019 D ISTRIBU CIÓ N  V CO PIA S 
Original 1 -  Expediente ó*  Compre* 
C o p e l -  Agregar Destino

-"■SSBCp



_  JQA. Getshá'Caryájal, Ter 
Sub-Diraátora f j  Ramífera

. . . __

.-UR 09.2019 DISTRIBU CIÓ N  Y CO PIA S 
Original 1 -  Expediente de Compras 
C o p al -  Agregar Destino



HOSPITAL
DR. VINICIO
CALVENTI

Acta Simple de Apertura Ofertas Económicas 
Procedimiento Proceso de compra menor 

Adquisición de COMPRA DE MATERIALES DE MEDICO 
Proceso de Referencia No. HGDVC-DAF-CM-2021-0081

1. EPX DOMINICANA,S.R.L
2. PRODUCTOS MEDICINALES,S.R.I.
3. HOSPIFAR,S.R.L
4. MERA n  1X3 MI NIC AN A,S. R. L
5. QUIROFANOS LINEAS QUIRURGICAS,S.R.L
6. SUPLIMED, S.R.L
7. COPEM HOSPICLINIC
8. PRO PHARMACELTICAL PEÑA,S.R.L
9. HAUSPITAL,S.R.L

Luego de concluido el plazo establecido para la presentación de ofertas, fueron recibidas en 
nuestras oficinas las siguientes:

No. 1 Proveedor i Oferta
___________ ___________________________________ _______________________________ ______________________

Fecha Muestra Monto

1

L .
1

EPX DOMINICANA,S.R.L } N/A 30/07/2021 NO
REQUERIDA DOP$ 348,100.00

i 2

L . PRODUCTOS MEDICINA LES,S.R.L
r
| N/A 30/07/2021

NO
REQUERIDA DOP$ 279,802.00

1 3
HOSPIFAR, S.R.L

10022234
. ...................

29/07/2021 NO
REQUERIDA DOPS 664,381.00

4
|

i

MERATI DOMINICANA,S.R.L
21-09002 10/05/2021 NO

REQUERIDA
DOI’S 553,420.00

5
COPEM HOSPICLÍNÍQS.R.L

N/A 29/07/2021
NO

REQUERIDA DOI>$ 277,300.00

6

1

QUIROFANOS LINEAS 
QUIRURGICAS,S.R.L

0110017163 28/07/2021 NO
REQUERIDA DOPS 280,229.94

1 7

i SUPLIMED,S.R.L
15209 29/07/2021

NO
REQUERIDA DOPS 175,253.60

i 8

1 1

K ! / A

PRO PHARMACEUTICAL PEÑA,S.R.L j 30/07/2021 NO
REQUERIDA

DOI’S 834,969.09

9
i_______

N/AH AUSPIT AL,S.R.L | 30/07/2021 NO
REQUERIDA DOPS 264,212.00

C/ Hato Nuevo No. 43, La unión, Los Alcarrizos, Santo Domingo Oeste, Rep. Dom. 
Tel 809-548-0066 / 809-616-3965

RNC: 430-043-419



• HOSPITAL
DR. VINICIO
CALVENTI

Por lo que damos inicio a la apertura de las propuestas arriba descritas, las cuales fueron recibidas 
debidamente selladas y firmadas en original, luego procedimos a desencriptar las recibidas a 
través del portal.

Al concluir esta etapa las propuestas fueron remitidas a los peritos a los fines de evaluación.

Concluido este proceso se dio por terminada la reunión, en fe de lo cual se levanta la presente 
acta, que firman todos los presentes.

En la ciudad de Santo Domingo, Distrito .Nacional, a las 2:22 p.m. del día 15 del mes de  marzo 
del presente año Dos Mil veintiuno. (2021).



Página 1 de 2t

OO&iíKNO Út L*
REPÚBLICA DOMINICANA

HACIENDA
Dirección General 
Contrataciones Públicas

No. I \l* l l)IF.\TF.

IKiDVC-DAF-í M-202I-0Ü81

Fecha de emisión: 6/8/2021

Hospital General Dr. Vinicio Calvcnti
ORDEN DF. COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: IIGDVC-2021-00250

Descripción: Compra de materiales gastables medico

Modalidad de compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: Quirófanos L.Q, SRL

RNC: 130790884

Nombre comercial: Quirófanos L.Q, SRL

Domicilio comercial: CALLE LA PAZ, 10135 - ,  REPÚBLICA DOMINICANA 

Teléfono: 809-620-2250

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0% 

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme: 

Monto total: 132,160.00 

Moneda: DOP

HGD VC-D A F-CM-2U21 -AJOS I



Página 2 de 2

Ú O n itV N C  P t  t A
REPÚBLICA DOMINICANA 

HACIENDA
Dirección General 
Contrataciones Públicas

Stick
Item Código Descripción < jntidud 1 'niela 

(1
Precio 
l ’nit 

vi l IMS

Imp
Moneilu 

Orí* 
vi 1 BIS

%
Descuento

n bis
iVIoiiecb

Uri»

Oliih
Impuestos
Moneda

Orí»

Suh 1 otal 
Moneda 

Orig
5 4218270

1_____ 1___l___
| Lápiz cauterio | 700.00 | UD | 160.00 112.000.00 |

______ J
20,160.00 0.00 132,160.00

Subtotal R1)S J 12,000.01)
Total Descuentos RDS 0.00

Total UBIS RDS 20,160.00
Total Otros Impuestos RDS 0.00

Total RDS 132,160.00

Observaciones:

Plan de entrega

ítem Descripción Dirección de entrega
I
| Cantidad 

requerida
Fecha

necesidad

1
1

J ^prffraf»

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

h í  vc-n  af-c m -20? i -f>081 

I líí Ü V(.’- DA P-CVf-2, 1 -útix j
^Muim i y



Página 1 de 2j»

CODICBNO {»{ LA
REPÚBLICA DOMINICANA

HACIENDA
Dirección General 
Contrataciones Públicas

No. K \P I  MENTI

HGDVC-DAFC1VM0214MK1

Fecha de emisión: 6. 8/2021

Hospital General Dr. Vinicio Calvcnti
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CON TRATACIONES

No. Orden: IIGDVC-202!-00247

Descripción: Compra de materiales «¿astablcs medico

Modalidad de compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: Hospitar, SRL

RNC: 101625589

Nombre comercial: Hospitar, SRL

Domicilio comercial: Paya, 10100 - ,  REPÚBLICA DOMINICANA 

Telefono: 809-533-1084

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme: 

Monto total: 158,155.40

Moneda: DOP

Detalle

Apetlfdo

*0JRECC\
>. V io

HGDVC-DAE-CM-2021 -0081

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Página 2 de 2

ÜOB'tKNO l>t LA
REPÚBLICA DOMINICANA 

HACIENDA

ffi

Dirección General 
Contrataciones Públicas

Item ( óiligo Descripción < antidad i nida Precio 
1 nii 

WITMS

linp
Moneda 

o rie  
s i  1 BIS

%
Descuento

I I BIS
Moneda

Orín

Otros
Impuestos
Moneda

Orí"

Suh Total 
Moneda 

On;¿

4231190
1

Sello de a«ua 50.00 UD 2.680.60 : 134.030.00 | 0.00 24.125.40 | 158.155.40

Subtotal RT)S 134,030.00
Total Descuentos RDS 0.00

Total ITEMS RDS 0.00
Total Otros Impuestos RDS 24,125.40

Total RDS 158,155.40

Observaciones:

ítem

Plan de entrega

Descripción Dirección de entrega Cantidad Fecha 
requerida necesidad

H H I

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADOI

HGDVC-DAF-CM-2021-0081



Página 1 de 2i

OOeieaNC ct la
REPÚBLICA DOMINICANA 

HACIENDA
Dirección General 
C o n t r a t a c i o n e s  P ú b l i c a s

Ni». i x m m . M  F

HGDVC-DAF-CM-2021-0081

Feclia de emisión: 6/8/2021

Hospital General Dr. Vinicio Calventi
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: HGDVC-2021-00246

Descripción: Compra de materiales gastablcs medico

Modalidad de compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: EPX Dominicana, SRL

RNC: 131082272

Nombre comercial: EPX Dominicana, SRL

Domicilio comercial: Independencia, Edificio Mitehmart, 10101 - ,  REPÚBLICA 
DOMINICANA

Teléfono: 809-926-9240

Datos Generales del Coniralo

Anticipo: 0%

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto total: 63,720.00

Moneda: DOP

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
n

u & h L  h e
Nombre y  Apeliido

IlíiDVC-nAr-CM-2021 -1)081



Página 2 de 2

DORitHNO DI •.*
RLI 'ÚBIICA DOMINICANA 

HACIENDA

A

Dirocctón General 
Contrataciones Públicas

f c f c *

Item < ódijju Descripción i  ‘jntiilad Unida
d

Precio 
L'nit 

v i l BIS

Inip
Moneda

Orí*
s/ITBIS

%
Descuento

II BIS
¡Moneda

Onj.

Oíros
Impuestos
Moneda

Olio

Sllb 1 otal 
Moneda 

Orí jé

2 ¡4222.60 Rajante de
1 «ucroSOOmg

¡ 4.000.00 j LID 13.50 54JJOO.OO 9,720.00 J 0.00 63,720.00

Subtotal RDS 54,000.00
Total Descuentos RDS 0.00

Total 1TBIS RDS 9.720.00
Total Otros Impuestos RDS 0.00

Total RDS 63,720.01)

Observaciones:

Plan de entrega

ítem Descripción Dirección de entrega Cantidad
requerida

Fecha
necesidad

h h h h h h i ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ i ■ ñ u

U rM W iS

r¿€á?W yj£*A

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Página 1 de 2

a h
O O B .tK N O  Ofc ■ .*

R E P Ú B L I C A  D O M I N I C A N A  

HACIENDA
Dirección General 
Contrataciones Publicas

So¡ c *

Ni». EXPEDIENTE

HGDVGDAF-CM-2Q21-0Q81

Fecha de emisión: 6.8/2021

Hospital General Dr. Vinicto Calventi
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPILAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: IIGDVC-2021-00248

Descripción: Compra de materiales gastables medico

Modalidad de compras: Compras Menores

Dalos del Proveedor

Razón social: Productos Medicinales, SRL

RNC: 101012803

Nombre comercial: Productos Medicinales» SRL

Domicilio comercial: José Andrés Aybar Castellanos, 10119-, REPÚBLICA DOMINICANA 

Teléfono: 809-473-4949

Datos (■enerales del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme: 

Monto total: 64,570.00 

Moneda: DOP

Detalle



Página 2 de 2
m ±

OOAIEW NO O t  L *
REPÚBLICA DOMINICANA

HACIENDA

i

Dirección General 
Contrataciones Públicas

IfCIII í  ód¡j»u Descripción < antidad Unida
d

Precio
liiií

sin  BIS

lllip
Moneda

Orí*
v i l BIS

%
Descuento

11 BIS
Moneda

OrlR

Otros
Impuestos
Moneda

OriR

Sub 1 otul 
Moneda 

OriR

1 4214270
4

BoLsa colectora 
de orina 2L 
adulto

2,000.00 UD 15.00 30.000.00 5,400.00 0.00 35.400.00

3 42291RU 
l

Esparadrapos
J L 2 >_________ !

| 500.00 UD 5«.34 29.170.00 0.00 O.Ofl 29,170.00

Suhtotal RDS 59,170.00
Total Descuentos RDS 0.00

Total TTBIS RDS 5,400.00
Total Otros impuestos RDS 0.00

Total RDS 64,570.00

Observaciones:

Plan de entrega

IItem Dirección de entrega
1
, Cantidad FechaDescripción requerida necesidad

HGDVC-DAF-CM-2U2! -0081



SNCC 0.001

H

No. SoikHud: 1/1

HOSPITAL 6 ENlRAL OH. V IN KIO  CA1VENTI 

SOLICITUD OE COMPRA 0  CONTRATACIÓN

Jr.d * d  CperatV* ce  Comp*a* y ConcraUtioie*

Objnío de U compra: compra de natoru les ̂ establee r»ed*co¿

27 de Mío 7021

PtvrificaO J No

DtrUilk d<H Pedido

. . i  COdlao COdloo Cantidad MontoLOW
DOCP Presupuestado

_ _ .  .. D escripció n Unidad de «A dida So licitad a Estim ado o n R D S

1 42142704 2.3.9.3.01 Bolia colectora d« unna 2 i adulto Unidad 2.00C 6 0 0C 120.ÍXWC0

2 42221603 2.3.93.01 Qapn?* de suero SCO ig Unklad 4.000 SO 00 700.00C.UO

3 4229ISO 1 7 39.3.01 f  cpar adrapos (r-o| unidad SCO 72C.OO UO.OOC.OQ

4 42311901 2.3.93.01 Sedo de agua Unidad SO 3.000 00 150000.00

S 42182702 2.3.9.3.01 Lapir de CMJteno iMtdad 700 40C.00 280.00C.CW

TOTAL 660.000.00

O burvaoooa: Proceso de Compra Menor HGCNC OAf CW2021-CW81

•>***wa-*

A*J00?P12


